Маплсусю абласны
выканаучы каштэт

БАБРУЙСК1 ГАРАДСК1
В Ы К А Н А У Ч Ы  КАМ 1ТЭТ

Могилевский областной
ис п o:i н ител ьн ы ii ко м и те г

Б О БРУ Й С К И Й  ГОРО ДСКОЙ
И С П О Л Н И Т Е Л ЬН Ы Й  КО М И ТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

24 декабря 2020 г.№ 28-61

г. Бабруйск г. Бобруйск

О назначении уполномоченного лица в
отношении общего имущества совместного
домовладения и общежитий, находящихся в
коммунальной собственности ,

На основании статьи 154 Жилищного кодекса Республики Беларусь
Бобруйский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Назначить уполномоченным лицом в отношении общего
имущества совместного домовладения и общежитий, находящихся в
коммунальной собственности:

коммунальное унитарное предприятие «Жилищное ремонтно-
эксплуатационное управление Ленинского района г.Бобруйска» в жилых
домах и общежитиях согласно приложению 1;

коммунальное унитарное предприятие «Жилищное ремонтно-
эксплуатационное управление Первомайского района г. Бобруйска» в
жилых домах и общежитиях согласно приложению 2.

2. Контроль за в ьт  од-цен и ем настоящего решения возложить
первого заместителя | пррЦсфателя Бобруйского городского'
исполнительного комитета <̂йс<$ля И.Н., генерального директора
государственного объединения \<\Л^РУ й скж ил ком хоз» Шостака А.И.

Председатель

авляющий делам и

Приложение 1
к решению
Бобруйского городского,
исполнительного комитета
24.12.2020 №28-61

ПЕРЕЧЕНЬ
жилых домов Ленинского района города Бобруйска

№
п /п

А д р е с Н о м е р  д о м а

1 2 3
1 у л и ц а  1 Л и н и я 4
2 у л и ц а  1 Л и н и я 32
3 у л и ц а  50 л е т  О к т я б р я 17А , 19А , ЗОА, 3>2А, 3 4 А
4 у л и ц а  9 я н в а р я 2 5 ,2 9 ,3 5

5 у л и ц а  Б а х а р о в а
17, 19/28, 2 0 /2 5 , 2 1 /3 3 , 2 3 , 2 5 , 2 7 , 30 , 31 , 3 6 /30 , 37 ,
39, 4 8 , 50, 5 5 /1 0 4 , 58, 6 2 , 63 , 64, 68 , 70 , 71, 76,
7 7 /3 5 ,7 9 , 8 1 ,9 0 ,  95 , 111, 141

6 у л и ц а  Б е р е го в а я 37 А
7 у л и ц а  Б е р е го в а я 37Б
8 у л и ц а  Б е р е го в а я 37В
9 б у л ьв ар  М о л о д е ж н ы й 3, к о р п у с а  1 и 2
10 б у л ьв а р  М о л о д е ж н ы й 5, к о р п у с а  1 и  2
11 б у л ьв ар  М о л о д е ж н ы й 6
12 у л и ц а  В а н ц е т т и 7, 7Б , 9, 11, 12, 1 6 ,4 4 , 4 6 , 6 4 А
13 у л и ц а  В о л о д а р с к о го 1 5 ,4 3 , 59, 130, 130А

14 у л и ц а  Г о го л я
1, 1А, 1Б, IB , 2 А , 2 Б , 3 , ЗА , 4 , 4 А , 25 , 2 7 , ЗОА, ЗОБ,
32, 3 7 /9 9 , 39 , 4 3 А , 4 4 ,4 5 ,  60 , 62

15 у л и ц а  Д а ч н а я 56

16 у л и ц а  Д зе р ж и н с к о го 17/33 , 19, 2 1 ,2 3 ,  2 4 /2 , 5 2 , 5 4 , 5 7 А , 65

17 у л и ц а  Д и м и т р о в а 6, 8, 10

18 у л и ц а  Е р м а к а
5, 7, 7 А , 9А , 23 , 2 3 А , 2 5 , 2 7 , 2 9 , 31 , 33 , ЗЗБ , 35Б , 37,
41 , 43 , 45 , 4 7 , 49 , 51 , 53 , 55, 57 , 59 , 61 , 63 , 65 , 67,
69, 103

19 у л и ц а  Ж е л е зн о д о р о ж н а я 36
20 у л и ц а  З а в о д с к а я 55

21
у л и ц а
И н т е р н а ц и о н а л ь н а я

4А , 2 2 /1 8 6 , 3 4 , 34А , 3 4 Б , 4 0 , 4 1 , 43 , 49 , 50, 53, 54,
54А , 56, 57, 58, 64 , 6 6 , 6 6 Б , 6 8 , 7 0 , 70А , 72 , 72А ,
72Б , 72В , к о р п у с а  1 и 2 , 7 4 , 76

22 у л и ц а  К а р л а  Л и б к н е х т а
2 А , ЗА , 5А , 38 , 4 5 /8 1 , 4 6 , 4 7 , 56 , 57, 61, 62, 64,
7 5 /7 7 , 77 /92

23 у л и ц а  К а р л а  М а р к с а
13,24, 2 6 /1 3 , 4 8 , 55 , 6 2 , 6 7 А , 69 , 7 5 , 77 , 79 , 83 /44,
88, 91 , 9 4 /46 , 95 , 9 6 /5 3 , 128, 130, 142, 143, 144А ,
146

24 у л и ц а  К а м е н с к о го 21 , 23, 34А , 3 5 А , 3 7 ,3 9 ,4 1
25 у л и ц а  К а р б ы ш е в а 1 ,3 /8 , 5, 6 /8 , 7 , 10, 12, 14, 16

1 2 3
26 у л и ц а  К и р о в а 9/4 , 2 3 Г, 2 3 Д , 2 5 А , 4 0 , 2 7 6 Б , 276В
27 у л и ц а  К л у б н а я ЗА

28 у л и ц а  К о в за н а
2, 5, 5 /1 8 2 , 5 /1 8 3 , 6, 7, 8, 9, 10, 11, 36 , 37, 38 , 39, 40 ,
41 , 4 2 , 4 3 , 44 , 4 5 , 4 6 , 4 7 , 4 8 , 4 9 , 50 , 51, 52, 53, 54, 55

29 у л и ц а  К о л х о зн а я 17
30 у л и ц а  К о м б и н а т с к а я 7А

31 у л и ц а  К о м м у н и с т и ч е с к а я 3, 4, 17, 32 , 43 , 4 7 , 53, 54 , 59 , 65

32 у л и ц а  К о м с о м о л ь с к а я
36 , 3 8 ,3 9 ,  44 , 4 6 , 5 0 ,5 1 ,  5 9 Б , 74 , 76 , 80 /13 , 119А , ,
121., 121 , 121А , 134, 146А , 148, 159, 161, 163, 165,
167

33 у л и ц а  К о м с о м о л ь с к а я 148, 159, 161, 163, 165 , 167
34 у л и ц а  К р а с н о а р м е й с к а я 14, 17, 22 , 34 , 4 5 , 5 0 А , 5 0 Б , 57 , 59, 6 1 , 63
35 у л и ц а  К р у п с к а я 8А , 36
36 у л и ц а  К р ы л о в а 3 , 5 , 7 ,  11, 13
37 у л и ц а  К у й б ы ш е в а 17А, 50, 54, 5.5, 57 , 5 8 А , 60
38 у л и ц а  Л а зо 1/29
39 у л и ц а  Л е н и н а 24А , 2 5 , 51, 52 , 60 , 61 , 62 , 73 , 75 , 88, 8 9 /62 , 92

40
У л и ц а
М а к с и м а  Г о р ы со го

3, 4, 5, 6, 7, 8, 2 6 , 2 8 , 3 2 , 3 4 , 3 5 ,4 0 ,  41

41 у л и ц а  М и н с к а я

9, 11, 12, 13, 14, 15, 16 ,17 , 17А , 18, 19, 20 , 22, 25 ,
28 , 29 , 4 7 , 50, 55 , 56 , 57 , 58 , 59 , 60 , 61 , 63, 64, 65,
66, 68 , 69 , 71 , 73 , 75 , 7 7 , 7 9 , 80 , 82, 85, 89, 90, 91,
9 3 ,9 5 ,  97 , 101, 103, 105

42 у л и ц а  М и р а 14
43 у л и ц а  М О П Р а 3 5 А

44 у л и ц а  П у ш к и н а
3, ЗА , 42 , 84, 91 , 93 , 102, 109, 119, 120, 130, 132,
140, 142, 144, 146, 148, 154, 158, 164, 165, 177/56,
178, 179, 181, 182, 188, 189 /54 , 190

45 у л и ц а  М о с к о в с к а я
5, 18, 28 , 29 , 3 2 /7 5 , 33 , 34 , 3 5 /5 3 ,5 2 , 53, 58, 72 , 80,
84, 100

46 у л и ц а  М я с н и к о в а 12, 19А , 21

47 у л и ц а  О к т я б р ь с к а я

3 ,2 6 /6 4 ,6 1 ,8 0 ,  81, 82, 86, 88, 105, 111, 113, 119,
122, 123, 125, 130, 132, 136, 137, 138, 142, 142А ,
144, 151В , 153, 155, 155А , 157, 165, 169, 175, 177,
181, 181А

48 у л и ц а  О с т р о в с к о го 12, 19, 2 2 , 3 7 , 4 3 , 4 4 , 4 5 , 4 8 ,  52 , 54
49 у л и ц а  П а р к о в а я 5 2А , 64 , 64А , 66 , 68
50 п е р е у л о к  П е р е е зд н ы й 13, 1 5 ,2 6 , 28
51 п е р е у л о к  П е с ч а н ы й 4, 15, 1 7 ,3 0 ,3 2 ,  34
52 п е р е у л о к  П о ж а р н ы й 10, 12, 14
53 п е р е у л о к  П р и в о к за л ь н ы й 14, 15, 16, 21 , 2 2 , 2 5 А
54 п е р е у л о к  С в е р д л о в а 13
55 п е р е у л о к  С т а д и о н н ы й 2Б , 4Б
56 п е р е у л о к  Т у х а ч е в с к о г о 3, 4, 4А , 4Б , 6, 6А , 6Б , 7 , 8, 8 А ,8 Б , 10
57 п е р е у л о к  Ф р у н зе 10
58 п е р е у л о к  Ц и а л к о в с к о г о 1 ,2 ,  ЗА , 8

1 2 3
59 п е р е у л о к  Ч а п а е в а 1А
60 п е р е у л о к  П е р е е зд н ы й  1 6 ,7

61
п ер е у л о к
К о о п е р а т и в н ы й  2

6 А , 8

62
п е р е у л о к
И н т е р н а ц и о н а л ь н ы й

6

63
п ер е у л о к
К о о п е р а т и в н ы й

5

64 п е р е у л о к  К о т о в с к о г о 22 ....
65 п е р е у л о к  П и о н е р с к и й 4  >
66 п ер е у л о к  П о л е с с к и й 20Г

67

68

п е р е у л о к  8 М а р т а
(4 /27  д о л е й )

27

у л и ц а  П е р в о м а й с к а я 21
69 у л и ц а  П и о н е р с к а я 8 ,4 3 /5 2  т

70
п о се л о к  1 М ая
(д ол я  1/3)

2  ' “ ' "..... "......... ' ' ' ' -

71 у л и ц а  П р и го р о д н а я 8, 10
72 у л и ц а  П р о л е т а р с к а я 12/96 , 13, 17, 3 0 ,3 6

73 у л и ц а  П у ш к и н а
191, 197, 2 0 0 , 2 0 1 , 2 0 2 , 2 0 3 , 2 0 4 , 2 0 6 А , 2 1 6 , 217 ,
230 , 2 3 1 , 23.5, 2 3 7 , 2 3 9 , 2 4 1 , 2 4 3 , 2 4 7 , 265 , 266 , 277 ,
291 , 3 1 1 А , 3 19Б

74 у л и ц а  Р а б о ч а я 55
75 у л и ц а  Р о г а ч е в с к а я 56

76
у л и ц а  Р о зы  Л ю к с е м б у р г
(1 /4  д о л и )

104 .."

77 у л и ц а  С ак к о 42
78 у л и ц а  С в е р д л о в а 4 4 ,5 0 ,  108, 112
79 у л и ц а  С е м е н о в а 2, 3, 4 , 8, 9, 2 2 , 2 4 , 2 6 , 30 , 32  к о р п у с а  1 и  2

80 у л и ц а  С о в е т с к а я

4, 6, 12, 16, 17 /32 , 19 /38 , 2 0 , 23 , 2 4 /3 6 , 28 , 35, 36,
43, 51, 55А , 57, 6 0 , 70 , 7 2 , 82 , 8 2 /1 5 , 8 3 /69 , 84, 8 ~ ,
91, 92, 93, 95, 101, 102, 103, 109, 118, 130, 133,
135 ,136 , 138, 140, 144, 146, 155, 158

81
у л и ц а
С о ц и а л и с т и ч е с к а я

6, 6А , 3 0 , 32, 4 5 /4 6 ,4 7 ,  4 8 , 51 , 55 , 62 , 69 , 71 , 72 , 76 ,
7 8 /35 , 79 , 81, 85, 89, 9 1 /3 7 , 9 2 /1 8 , 94 , 100, 115, 117,
125, 129, 134А , 139, 155, 155А , 164, 171, 180, 185,
187

82 у л и ц а  С п а р т а к о в с к а я 54, 62Б
83 у л и ц а  С т а н ц и о н н а я 1 8 ,3 7
84 у л и ц а  Т о л с т о го 1 1 ,4 3
85 у л и ц а  Т у х а ч е в с к о го 1, 1А , 2 , 2 А , 2 Б , 3 , 4 /1 , 4 А , 7

86 у л и ц а  У р и ц к о го
9, 11, 15, 37 , 4 5 , 4 7 , 7 1 , 7 2 А , 7 3 ,7 5 ,7 7 ,  90, 90А , 94,
9 4А , 9 4 Б , 95, 104А , 125, 131, 135, 137, 191

87 у л и ц а  Х а л т у р и н а 3

88 у л и ц а  Ц и о л к о в с к о го 2 А ,2 Б  """.... Г

89 у л и ц а  Ч а п а е в а 19, 40
' г  . . . . . . . . . . . .  9 .........

1 2 3

90 у л и ц а  Ч о н га р с к а я
19, 23 , 25 , 26 , 27 , 3 5 /3 8 , 4 8 , 55 , 57 , 67 , 68 , 69, 71,
7 3 /3 7 , 77 , 79 , 8 1 /2 5 , 95 , 127, 137, 156, 158, 185/10

91 у л и ц а  Ш м и д т а 3 ,5 ,  7 ,5 6

92 у л и ц а  Э н г е л ь с а 4 9 ,9 0 ,  102

Начальник управления
жилищно-коммунального
хозяйства горисполкома С.Н.Жукова